
1. kategorie (4 - 7 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  4
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 58 Hvězdička Pohybové studio LeVitare Marie Kubisová
2 48 Bubeníček Baletní studio při MDO Rudolf Mohyla
2 48 Rybička SZUŠ Mgr. R. Chmelové Veronika Baitser
3 44 Vzhůru do oblak ZUŠ Žerotín Anežka Čepová 

1. kategorie (4 - 7 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení  3
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 50 Italian polka In Ballet Class Vilma Holčíková               
Grétka Holčíková

1 50 Vlaštovičky Baletní škola Filiánek
Anna Hrdá                          
Tereza Marek
Terezie Opplová

2 47 Tučňáci SZUŠ Mgr. R. Chmelové Lukáš Heinl                              
Julie Tomšů

1. kategorie (4 - 7 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  5
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 54 Humberto ZUŠ Žerotín

Adéla Tessenyi                   
Amálie Pavličková 
Andria Aby
Anežka Čepová 
Anna Janú
Edith Castellar
Elen Tóthová 
Eliška Hošková 
Heda Popelková 
Iva Součková
Karla Duchoslavová 
Natálie Pořízková 
Natálie Sommerová 
Viktorie Krpcová
Zuzana Janů     

2 50 Panenky Baletní škola Filiánek

Anna Hrdá                             
Eliška Fleková
Ema Tomíšková
Lara Stossová
Rozárie Novotná
Savannah Adedokun
Sofia Kořínková
Sofia Reitermanová
Stela Dusíková
Tereza Marek
Tereza Pechová
Terezie Novotná
Terezie Opplová
Valerie Vlasatá

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
SOBOTA  27. 4. 2024

V sobotu  27. 4. 2024 soutěžili tanečníci ve klasickém a moderním tanci v 1., 2., 3. a 4. věkové kategorii.

Choregrafie amatérských kategorií hodnotili členové odborné poroty Jana Přibylová, doc. Mgr. Jarmila Vondrová, MgA. Michal Štípa a 
Mgr. Boris Hanák. Každý porotce měl k dispozici 20 bodů, které podle vlastního uvážení udělili na základě obtížnosti choreografie, 
technickém a uměleckém předvedení. Jedno vystoupení tak mohlo získat maximálně 80 bodů. 

Gratulujeme všem k předvedeným výkonům!



3 47 Víly a šneček SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Lukáš Heinl
Viktorie Biloholská
Mia Fedak
Stella Kalousková
Kristýna Koláčková
Amálie Langová
Terezie Jedličková
Ema Mašová
Julie Tomšů

4 46 Bábiky In Ballet Class

Lilianka Žatko
Ana Helena Dulová
Grétka Holčíková
Vilma Holčíková
Viktória Grňová
Emília Uhnák
Lea Vojtilová
Terézia Kamenská
Ester Majerníková

5 45 Čínsky tanec In Ballet Class

Lilianka Žatko
Ana Helena Dulová
Grétka Holčíková
Vilma Holčíková
Viktória Grňová
Emília Uhnák
Lea Vojtilová
Terézia Kamenská
Ester Majerníková

2. kategorie (8 - 9 let) A - klasika / sólo počet vystoupení 26
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 77 Marco Spada Baletní škola Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták
2 73 Variace Amorka BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Charlotte Kalvachová
3 67 Zlatá antilopa BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Elen Žačková
3 67 Motýl Baletní škola Filiánek Renáta Krošláková
4 62 Polka Baletní škola Filiánek Monika Majerová
5 60 Variace z baletu Giselle ZUŠ P. J. Vejvanovského, Hlučín Václav Kosak
6 59 Modrý pták Attitudeballet Adam Fojtík
7 58 Popelka Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková
8 57 Radish variation Balet Art Studio Libuška Koukalová
8 57 Vlaštovička Pohybové studio LeVitare Diana Kalvodová
9 55 Číňanka Baletní škola Filiánek Bozhena Kozak

10 53 Stars and stripes BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Melanie Němcová
10 53 Variácia Redkvička In Ballet Class Vivienne Hasáková
11 52 Variace Aurory Baletní studio při MDO Stella Galásková
12 51 Variácia Paquita In Ballet Class Leoni Drienska
13 50 Poco Loco ZUŠ Žerotín Lucie Vozňáková
14 48 Variácia Ramzey In Ballet Class Adela Beňová
14 48 Variácia Víla Nežnosť In Ballet Class Terézia Gaštanová
14 48 Miguel SZUŠ Mgr. R. Chmelové Jiří Kraina
15 47 Variace Ředkvičky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Alexandra Bečicová
15 47 Popelka SZUŠ Mgr. R. Chmelové Linda Slámová
15 47 Lastovička In Ballet Class Anya Kubáň
16 45 Malá víla In Ballet Class Bianka Graňáková
17 43 Paquita Attitudeballet Matylda Posledníková
17 43 Variácia Víla Odvahy In Ballet Class Adrianka Sucháňová
18 38 Fairy doll ZUŠ Žerotín Elena Nedvědová



2. kategorie (8 - 9 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení 16
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 63 Kočka a Kocour Baletní škola Olgy Kyndlové Eduard Zdeněk Husták       
Anna Kaprasová

2 58 Notičky Baletní škola Filiánek Renáta Krošláková          
Filipa Jarošová

3 53 Třešničky Baletní škola Filiánek Stela Bílková                 
Bozhena Kozak

3 53 Alenka v říši divů Baletní škola Filiánek
Aneta Schicková                
Ema Hrdá
Monika Majerová

4 51 Elfka a skřitek BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Nela Tokoly                            
Eliška Berky

4 51 Valčík Attitudeballet Adam Fojtík                   
Matylda Posledníková

4 51 Fialky Baletní škola Filiánek
Lily Řehová                       
Dorota Hanzlíčková
Magdalena Červinková

5 50 Námluvy SZUŠ Mgr. R. Chmelové
Jiří Kraina                          
Jindřich Kraina
Magdaléna Švédová

6 49 Pizzicato polka In Ballet Class
Adela Beňová                        
Leoni Drienska
Terézia Gaštanová

6 49 Anenská Polka Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 
Alžběta Hrbková        
Dominika Krásná
Viktor Kadleček

7 48 Uklízečky SZUŠ Mgr. R. Chmelové
Linda Slámová               
Renáta Mácová
Linda Škarková

8 46 Klauni Baletní škola Filiánek
Linda Zajícová                           
Lea Čechová
Ellen Bursíková

9 45 Višničky Balet Art Studio Charlotta Ládová       
Charlotta Šošolíková 

9 45 Na procházce BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Alžbeta Kralová             
Helena Klosowská

10 44 Lienky In Ballet Class Anya Kubáň                    
Bianka Graňáková

11 43 Perličky Balet Art Studio Leontina Šišáková           
Natálie Srovnalová 



2. kategorie (8 - 9 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení 13
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 66 Básník a jeho múzy Fajnorova Ballet Academy 

Katarína Miková
Sofia Azudová
Tereza Slaninová
Tereza Chovancová
Lili Šály
Adela Kolomy                          
Filip Fajnor

2 57 Little Cupids In Ballet Class

Adela Beňová                     
Anya Kubáň
Bianka Graňáková
Adrianka Sucháňová
Natália Geclerova
Adela Hederová
Sabina Madurová
Leoni Drienska
Vivien Hasáková
Hana Valentínová 
Emmanuel Holts
Terézia Gaštanová

3 56 Včelky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Alžbeta Kralová            
Helena Klosowská
Nela Tokoly
Eliška Berky
Aneta Rosypalová
Ester Šumpiková
Viktorie Vanská
Agata Dokoupilová
Elen Žačková

4 54 Piknik Pohybové studio LeVitare

Diana Kalvodová            
Marie Kubisová
Klaudie Kubičíková
Sára Tomášková
Alžběta Heřmánková
Amálie Rumanová
Stela Mácová
Eliška Sliwková
Claudia Korhoňová
Karolína  Kloudová
Tamara  Dudriková

4 54 Zrození fénixe SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Linda Slámová               
Renáta Mácová
Linda Škarková
Eliška Mlejnková
Adéla Havlíčková
Sofie Šindelářová

4 54 Charlie ZUŠ Žerotín

Adéla Tessenyi       
Aleksandra Bashkatova
Amálie Pavličková        
Amálie Najmanová
Anežka Čepová 
Anna Poprachová 
Edith Castellar
Elen Tóthová 
Eleonora Stehlíková
Eliška Hošková 
Jitka Kapounková
Klára Hloušková
Markéta Poprachová 
Natálie Sommerová 
Tea Šedivá 
Tereza Hloušková
Tereza Hocková 
Viktorie Krpcová         
Markéta Hluší



5 51 Kuřata TC Unisono

Alex Geher
Sofie Geher 
Angelina Glushych
Nora Kubátová
Anna Parmová
Markéta Slavická
Nina Julie Štěpandová
Karin Švejdová
Lucie Vydrová

6 50 Tanec vojáčků Baletní škola Filiánek

Adéla Kopečková             
Beáta Hloušková
Julia Nicole Holland
Lilien Sommerová
Linda Holubová
Natálie Koryťáková
Sofia Kořínková

6 50 Servírky Baletní škola Filiánek

Renáta Krošláková           
Filipa Jarošová
Linda Zajícová
Lea Čechová
Ellen Bursíková
Lily Řehová
Magdalena Červinková
Zora  Víšková
Anežka Nekolová
Anna Šedová
Michaela Krošláková

7 49 Kvetinový valčík In Ballet Class

Adela Beňová                          
Anya Kubáň
Bianka Graňáková
Adrianka Sucháňová
Natália Geclerova
Adela Hederová
Sabina Madurová
Leoni Drienska
Vivien Hasáková
Hana Valentínová
Terézia Gaštanová

8 47 Růžoví Panteři SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Jiří Kraina                         
Veronika Baitser
Annabella Bevilacqua
Kristýna Kopecká
Jindřich Kraina
Magdaléna Švédová
Marina Vystrčilová
Alice Honzíková
Věra Morozova
Kateřina Karlée
Julie Burjanková

9 45 Jako obláček ZUŠ Velká Bíteš

Marie Koubková              
Ivana Matějů
Hana Urbanová
Klára Zavadilová
Sabina Ošmerová
Tereza Pavlíková



10 42 Malá mořská víla Balet Art Studio

Alžběta Junkerová       
Apolena Švecová 
Barbora Jakubková 
Ester Minarčíková 
Gréta Šubrtová 
Charlotta Ládová 
Charlotta Šošolíková 
Leontina Šišáková 
Libuška Koukalová
Natálie Srovnalová 
Rudolf Kršek 
Sofie Charvátová 
Šarlota Přikrylová 
Štěpánka Minarčíková 
Veronika Stáncová 

2. kategorie (8 - 9 let) D - moderna / sólo počet vystoupení  7
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 71 Come Back Home Balet Art Studio Libuška Koukalová
2 67 Viola BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Charlotte Kalvachová
3 65 Planet Earth Pohybové studio LeVitare Klaudie Kubičíková
4 53 Chobotnice Taneční Studio JL Nicol Kalíková
5 49 Odvážná Vaiana Balet Art Studio Alžběta Junkerová
6 47 Plamínek Dance Studio Starlight Adel Matveieva
7 45 Lvíček Balet Art Studio Ester Minarčíková

2. kategorie (8 - 9 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení  3
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 64 The Mirror Balet Art Studio Johanka Davidová     
Libuška Koukalová

2 51 I Wanna Dance With Somebody Balet Art Studio Leontina Šišáková      
Šarlota Přikrylová 

3 50 Jing & Jang SZUŠ Mgr. R. Chmelové Annabella Bevilacqua 
Kristýna Kopecká

2. kategorie (8 - 9 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení 6
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 58 Surikaty Pohybové studio LeVitare

Diana Kalvodová          
Marie Kubisová
Klaudie Kubičíková
Sára Tomášková
Alžběta Heřmánková
Amálie Rumanová
Stela Mácová
Eliška Sliwková
Claudia Korhoňová
Karolína  Kloudová
Tamara  Dudriková
Sophie Burke
Elen Zajíčková

2 56 Sasanky Balet Art Studio

Alžběta Junkerová    
Apolena Švecová 
Barbora Jakubková 
Ester Minarčíková 
Gréta Šubrtová 
Charlotta Ládová 
Charlotta Šošolíková 
Karolína Lamáčová 
Leontina Šišáková 
Libuška Koukalová
Mariana Kremplová 
Natálie Srovnalová 
Rudolf Kršek 
Sofie Charvátová 
Šarlota Přikrylová 
Štěpánka Minarčíková 
Veronika Stáncová 



3 55 Surikaty Taneční studio EMOTION

Sofie Anna Čípová              
Emílie Jarošová 
Anna Mrzenová
Alžběta Pekárková
Beáta Šímová 
Adéla Roznětínská
Luisa Braunerová
Laura Hanková
Daniela Heresová
Eliška Horáčková
Mariana Eva Kovačević
Anna Valešová
Ariela Veselin
Magdalena Weigelova
Lily Wurzel
Julie Zahoranská
Sofie Zifčáková

4 54 Colors BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Alžbeta Kralová             
Helena Klosowská
Nela Tokoly
Eliška Berky
Zoe Knapcoková
Georgie Knapcoková
Karolina Michenková
Alexandra Bečicová
Charlotte Kalvachová
Melanie Němcová
Leona Lapčiková
Valerie Patočková
Anna Navratilová
Aneta Rosypalová
Ester Šumpiková
Viktorie Vanská
Elen Žačková

5 53 Ďábelské kuchařky ZUŠ Žerotín 

Aleksandra Bashkatova 
Anna Poprachová          
Amálie Najmanová
Berta Danielová 
Edith Castellar
Eleonora Stehlíková
Jitka Kapounková
Klára Hloušková
Markéta Hluší
Markéta Poprachová 
Tea Šedivá 
Tereza Hloušková
Tereza Hocková          

6 46 Kostlivci ZUŠ Hrušovany nad Jevišovkou

Ela Zábojníková                      
Lilian Beníčková
Emma Eliášová
Eliška Haasová
Anabela Křížová
Annabela Mašková
Tereza Nováková
Simona Suparičová
Zdeněk Šinar
Viktorie  Šinarová
Alena Zárubová



3. kategorie (10 - 11 let) A - klasika / sólo počet vystoupení  28
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 64 Variace Harlequinade JK Master Ballet school Katrina Zajceva
2 63 Black Swan Balet Art Studio Johanka Davidová
3 60 Little Sylphide Taneční centrum BackStage Eliana Gemroth
4 59 Variace Květinářky Baletní škola Olgy Kyndlové Kristýna Nulíčková
5 58 Ptáček Baletní škola Filiánek Dagmar Ďásková
6 55 Tarantella Baletní škola Filiánek Stela Bílková
6 55 Naiada Baletní škola Filiánek Natálie Körnerová
6 55 Cipollino Taneční centrum BackStage Stela Straková
6 55 Variace Kitri Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Alena Pěničková
7 54 Cupido Baletní škola Olgy Kyndlové Vendula Špetlíková
8 52 Variácia Víla Štedrosť In Ballet Class Sabina Madurová
9 51 Variace Aurory BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Karolina Michenková
9 51 Tarantella Baletní studio při MDO Elen Panáčková

10 50 Čínský tanec Baletní škola Filiánek Zuzana Vymazalová
11 48 Variace Stříbro TC Unisono Karolína Fochlerová
12 46 Fairy doll In Ballet Class Nina Pernecká
13 44 Vanilka Pohybové studio LeVitare Veronika Štýbnarová
14 42 La Fille Mal Gardee Balet Art Studio Gréta Šubrtová 
15 40 Dotyk letného slnovratu ZUŠ Partizánske Amy Janšáková
16 39 Paquita Balet Art Studio Sofie Charvátová 
17 38 Provazochodkyně ZUŠ Žerotín Eliška Plesková
18 37 Víla In Ballet Class Hana Valentínová
18 37 Paquita ZUŠ Žerotín Terezie Dospivová
19 34 Fairy variation Balet Art Studio Štěpánka Minarčíková 
20 31 Variácia so zvončekomi In Ballet Class Amelia Mária Maar
21 27 Labuť In Ballet Class Natália Geclerova
22 26 Variace modrého ptáčka Frymballet Alžběta Toušková
23 23 Sněhurka ZUŠ Žerotín Klára Pelclová

3. kategorie (10 - 11 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení  12
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 70 Partitura Pohybové studio LeVitare Ela Pospíšilová                      
Antonie Vochtová

2 66 Marcipánové sladkosti                        
z baletu Louskáček Fajnorova Ballet Academy 

Paulína Pussová
Filip Fajnor
Alisa Sekerešová

3 60 Služtičky Baletní škola Filiánek 
Dagmar Ďásková                          
Eva Mejzlíková
Natálie Körnerová

4 55 Paquita Baletní škola Olgy Kyndlové Kristýna Nulíčková                  
Vendula Špetlíková

5 52 Perly oceánu ZUŠ Liberec Amálie Bilinski                         
Apolena Pazourová

5 52 Perly Baletní studio při MDO Elen Panáčková                         
Rebeka Chytilová

6 50 Modlitba indických, chrámových 
tanečnic Fajnorova Ballet Academy Hermína Kos

Amélia Šimková

7 46 Horses BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Zoe Knapcoková                       
Georgie Knapcoková

8 44 Polka In Ballet Class
Adrianka Sucháňová                
Natália Geclerova
Sabina Madurová

9 41 Variace přítelkyň                                   
z Marné opatrnosti Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Karolína Černá                       

Karolína Machálková

10 38 Pizzicato Balet Art Studio Gréta Šubrtová                            
Sofie Charvátová 

11 31 Čínský tanec ZUŠ Žerotín Julie Kobrlová                                
Jitka Cvičková



3. kategorie (10 - 11 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení  12
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 55 Tajná Mise Pohybové studio LeVitare

Klaudie Kubičíková                   
Sára Tomášková
Eliška Kurtišová
Štěpán Smutný
Angelina Mrtýnková
Amy Hubačová
Veronika Štýbnarová
Eva Štěrbová
Ela Pospíšilová
Antonie Vochtová
Anouk Ward
Viktorie Arye

2 52 Polovecké tance PRESTO Taneční centrum BackStage

Anna Elizabeta Junková
Eliana Gemroth
Iasna Egorova
Julie Ackermannová
Karla Peřinková
Kristina Nechypor
Michaela Čabanová
Stela Straková

3 51 Chaconne Baletní studio při MDO

Elen Panáčková                        
Sofie-Anna Frídlová
Rebeka Chytilová
Valentýna Ettelová

3 51 Tritch-Tratch Polka Baletní škola Filiánek 

Aneta Schicková                    
Dagmar Ďásková
Eleni Wiedermannová
Ema Hrdá
Eva Mejzlíková
Jitka Gabrielová
Kristýna Kurcová
Markéta Kudlíková
Melisa Baysal
Mia Lososová
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Sandra Krajcarová
Silvie Kontárová
Viola Jančušová
Zuzana Vymazalová

4 48 Sněženky BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Alžbeta Kralová                           
Nela Tokoly
Alexandra Bečicová
Charlotte Kalvachová
Leona Lapčiková
Valerie Patočková
Anna Navratilová
Anna Bartošová

5 47 Marionnettes In Ballet Class

Emmanuel Holts                
Nina Pernecká
Polina Tryhub
Amelia Mária Maar

5 47 Krystaly Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Veronika Březinová       
Karolína Černá
Isabela Isachová
Nela Krásná
Sofia Lisalová
Karolína Machálková
Kristina Malá
Jana Modráčková
Nela Prokopová
Stela Švagerková
Alena Pěničková
Eliška Šerclová



6 44 Sekretářky Baletní škola Filiánek 

Renáta Krošláková              
Stela Bílková
Lily Řehová
Dorota Hanzlíčková
Magdalena Červinková
Adéla Felklová
Anna Šoupalová
Julie Lorencová
Bozhena Kozak

7 38 Na chvíli být labutí ZUŠ Žerotín

Alena Mokrejšová           
Anežka Klicperová
Dorota Stavinohová
Eliška Plesková
Klára Lukášová
Klára Pelclová
Nela Klimková

8 26 Naše polka ZUŠ Velké Meziříčí

Alžběta Michalová           
Anna Jašová
Apolena Michalová
Denisa Tesařová
Denisa Zedníčková
Eliška Hrnčířová
Eva Báňová
Julie Pokorná
Karin Sováková
Maelys Oulehlová
Nikol Pulcová
Sofiia Kononchenko

9 25 Variace na Pizzicato ZUŠ Konice

Nikola Greplová              
Zuzana  Hájková
Katrine Kučerová
Stela  Trávníčková
Anna Komárková
Anežka Valová

10 17 Remyho kuchaři SZUŠ Mgr. R. Chmelové

Jan Šrámek                       
Lucie Manhalterová
Tereza  Kessnerová
Natálie Vítová
Natálie Mrkvicová
Anežka Juračková
Julie Hudcová

3. kategorie (10 - 11 let) D - moderna / sólo počet vystoupení 9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 71 My secret Pohybové studio LeVitare Antonie Vochtová
2 65 Discovery JK Master Ballet school Katrina Zajceva

3 63 Everybody Wants to Rule the 
World Balet Art Studio Johanka Davidová

4 51 My day BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Karolina Michenková
4 51 Insomnia Pohybové studio LeVitare Eliška Kurtišová
5 50 Magic Pohybové studio LeVitare Sára Tomášková
6 48 LOVE Balet Art Studio Štěpánka Minarčíková 
7 46 Divoška Malex ballet school Inka Hanelová
8 38 Calling In Ballet Class Adela Hederová

3. kategorie (10 - 11 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení  8
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 55 Cadence Pohybové studio LeVitare Amy Hubačová        
Veronika Štýbnarová

2 54 Somebody Taneční centrum BackStage Eliana Gemroth              
Stela Straková

3 49 Čertíci Malex ballet school Karolína Machálková 
Mahulena Krejčiková

4 47 Zazářím Dance Studio Starlight Adéla Krajčová
Linda Zelenková

5 44 Snowman BŠ Olomouc MgA.Irina Popova
Leona Lapčiková              
Valerie Patočková
Anna Navratilová



5 44 Ocean Eyes Dance Studio Starlight Luka Mišová
Vanesa Valková

6 43 Everybody Let's Dance Balet Art Studio Gréta Šubrtová                    
Sofie Charvátová 

6 43 Tři v D-Dur Taneční Studio JL
Anežka Šípová                  
Rozárie Pláňavová
Terezie Pláňavová

3. kategorie (10 - 11 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  11
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 61 Hope Moravská škola tance

Anastazja Kardas           
Eliška Fousková
Hana Dokoupilová
Kristýna Hrabicová
Rozálie Pešáková

1 61 Hlavní nádraží Pohybové studio LeVitare

Klaudie Kubičíková           
Sára Tomášková
Eliška Sliwková
Eliška Kurtišová
Štěpán Smutný
Angelina Mrtýnková
Amy Hubačová
Veronika Štýbnarová
Eva Štěrbová
Ela Pospíšilová
Antonie Vochtová
Anouk Ward
Viktorie Arye

2 57 Together TC BackStage

Anna Elizabeta Junková 
Eliana Gemroth
Julie Ackermannová
Karla Peřinková
Kristina Nechypor
Ludmila Slaninová
Michaela Čabanová
Nela Bezušková
Stela Straková
Viktorie Glatzová               
Ella Davidová

3 55 Vzhůru do oblak Dance Studio Starlight

Josephine Annabelle Barton
Natálie Čižmářová
Lucie Daňová
Lucie Holoubková
Maxmilian Holub
Sebastian Holub
Tea Holubová
Adéla Krajčová
Natálie Malounová
Adel Matveieva
Luka Mišová
Letizia Neider
Stella Pšejová
Justína Ralbovská
Vanesa Valková
Linda Zelenková



4 51 Nebe plné hvězd ZUŠ Liberec

Amálie Bilinski              
Amálie Mauderová
Anežka Marta Dudová
Anfisa Shumna
Apolena Pazourová
Evelína Luchian
Johana Jirásková
Josefína Schmidová
Kateřina Harazinová
Madlen Klabanová
Mariana Maurerová
Pavlína Macháčková
Žofie Tichá

5 49 Ohnivé plameny ZUŠ Žerotín

Alena Mokrejšová         
Anežka Klicperová
Dorota Stavinohová
Eliška Plesková
Klára Lukášová
Klára Pelclová
Nela Klimková                 
Johana Drexlerová

6 48 Alenka v říši divů Baletní studio při MDO

Elen Panáčková                  
Sofie-Anna Frídlová
Rebeka Chytilová
Valentýna Ettelová
Livie-Ella Frídlová
Stella Galásková
Luisa Smejkalová
Kamila Kučová
Nela Podstatzká
Viktorie Zaoralová

7 47 Čajový dýchánek Taneční studio EMOTION

Adél Čížkovská                      
Kateřina Davidová
Emma Houdková
Matilda Hrabovská
Viktorie Judlová
Rosalie Koubová
Luisa Kovářová
Ráchel Malá
Aneta Nejedlá
Nina Procházková
Emilie Sirovátková
Johana Sirovátková
Alexandra Slabá
Marianna Slabá
Lucie Stárová
Yasmine Sweeny
Tereza Sýkorová
Anna Szotkowka
Laura Vondráčková
Jasmína Waters
Julie Launová

8 44 Spirála ZUŠ Uničov

Lily Da Cunha                
Martina Hlochová
Alisa Hluško
Aneta Rezková
Jindřiška Huběnková
Nela Kozáková
Sofie Langerová
Anna Smyčková
Magdaléna Smyčková
Johanka Smyčková
Alena Zouharová



9 40 Živé stránky ZUŠ Žerotín

Terezie Dospivová             
Adina Chocholová
Julie Kobrlová
Andrea Olujič
Elena Nedvědová
Anzhela Vynnychenko
Barbora Zemanová
Diana Výjídáková
Lena Aleksijevič
Hana Rohovská
Jitka Cvičková

9 40 Pohádka TJ Rytmus Boskovice

Ella Beňovská                    
Klára Věrná
Karolína Suchnová
Amálie Urbani
Emílie Šebelová
Emma  Pavlíčková
Marie Ženatová
Mikaela Kožucharova
Jolana Boháčková
Anna Tajovská

4. kategorie (12 - 13 let) A - klasika / sólo počet vystoupení 26
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 79 Paquita male Baletní škola Filiánek Martin Búlik
2 74 Višnička Baletní škola Filiánek Romana Haluzová
3 69 Korzár Baletní studio při MDO Alžběta Filoušová
4 66 Variation Esmeralda In Ballet Class Emmanuel Holts
5 64 Variation Paquita In Ballet Class Patrícia Tesařová
6 63 Variace Floriny TC Unisono Barbora Kolářová
7 59 Had Baletní škola Filiánek Sofie Petkovská
7 59 Nymfa Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková
8 57 Variace Angely BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Tereza Kolisková
9 55 Variace Angely BŠ Olomouc MgA.Irina Popova Kateřina Knápková
9 55 Variace z baletu Paquita Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Sofie Valicová
9 55 Variace Ředkvičky TC Unisono Eliška Nováková

10 52 Na place Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková
10 52 Variace Swanhildy Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy Miriam Hendrychová
10 52 Variace Paquita The Stream Attitudeballet Linda Martiníková
11 51 Pas de trois Taneční studio EMOTION Rozálie Braunerová
12 50 Anitra's Dance Baletní škola Filiánek Amelie Mosquera
13 49 Variace Víly diamantu Baletní studio při MDO Valentýna Ettelová
13 49 Variation Armida s Pavilon In Ballet Class Polina Tryhub
14 47 Španělská variace ZUŠ Žerotín Klára Peřinová
15 45 Florina Baletní škola Olgy Kyndlové Sára Lessard
16 39 Variace Kitri Frymballet Lea Rizáková
17 38 Španělská variace Frymballet Agátka Krejzová
18 34 Variace  Armidy Frymballet Michaela Kvášová
19 33 Čarodějka Frymballet Natálie Nachtmannová
20 29 Valčík Frymballet Veronika Zimková

4. kategorie (12 - 13 let) B - klasika / duet, trio počet vystoupení 11
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 76 Paquita   Baletní škola Filiánek Martin Búlik                   
Sofie Petkovská

2 62 Slávnostní zásnubní tanec                     
z baletu Raymonda Fajnorova Ballet Academy Martina Peterská

Filip Fajnor

3 59 Hrací skříňka Baletní škola Filiánek 
Ema Jílková               
Romana Haluzová
Viktorie Macková

4 55 Oceán a Perly TC Unisono Natálie Chromická       
Barbora Kolářová

5 50 Španělky Baletní škola Filiánek 
Adéla Felklová                   
Anna Šoupalová
Julie Lorencová

5 50 Karkulka a vlk Malex ballet school Jaromír Jurakov             
Mariia Gunko 



6 49 La primavera Baletní škola Filiánek 
Amelie Mosquera          
Josefína Benešová
Iveta Kýrová

7 46 Dance Manu In Ballet Class
Nina Pernecká              
Amelia Mária Maar
Sofia Maxima Maar

7 46 Ondine Attitudeballet Stella Drábková        
Alexandra Starinská

8 45 Le Pavilion d´Armide Attitudeballet Alžběta Altnerová           
Linda Martiníková

9 34 Přítelkyně Kitri Frymballet
Lea Rizáková                 
Agátka Krejzová
Michaela Kvášová

4. kategorie (12 - 13 let) C - klasika / skupiny počet vystoupení 13
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 75 Comic March Baletní škola Filiánek 

Dagmar Ďásková           
Eliška Nekolová
Ema Jílková
Hana Vymazalová
Josefína Kezniklová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová
Lucie Gaťaříková
Martin Búlik
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Romana Haluzová
Sofie Petkovská
Viktorie Macková

2 65 Polovecké tance LEGATO TC BackStage

Dominika Stejskalová
Ludmila Slaninová
Michaela Čabanová
Nadezhda Borodkina
Nurit Suissa
Sára  Růžičková
Sofie Lendyel
Ella Davidová                      
Bibiana Stratilová

3 64 Summer dance TC Unisono

Eliška Nováková                  
Eliška Bayerová
Tereza Horsáková
Natálie Chromická
Barbora Kolářová
Ivana Kržinová
Eliška Papíková
Anna-Marie Pavlicová
Daniela Slavíková
Markéta Slavická
Karolína Fochlerová
Klára Kempová
Natália Orság
Marie Pavlátová

4 63 Orákulum Pohybové studio LeVitare

Angelina Mrtýnková    
Daniela Šarmanová
Beáta Smutná
Julie Kubičíková
Sofie Klváčková
Nikola Bokůvková
Valerie Mikešová
Lilly Gaul
Elena Zdřálková



5 60 Ples Kapuletů Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 

Ludmila Březinová                 
Klára Bušanská
Ester Hendrychová
Miriam Hendrychová
Ellen Mertová
Adéla Musilová
Alena Pěničková
Sofie Petrof
Barbora Vilma Popeláková
Nela Švagerková
Stela Tomanicová
Sofie Valicová
Adriana Zvolánková

6 57 Seguidilla Baletní škola Filiánek 

Eliška Nekolová                
Hana Vymazalová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová

6 57 Kralovny BŠ Olomouc MgA.Irina Popova

Tereza Kolisková              
Sofie Lachmanová
Kateřina Knápková
Nela Sekaninová
Sofie Hovorková
Lucie Nemečková
Xenie Kafetsios
Michaela Hanáková
Leona Lapčiková
Valerie Patočková
Anna Navratilová
Lucie Kuranová
Šarka Zhřivalová

7 55 Tóny ZUŠ Žerotín

Adam Swiatkowski             
Ema Molyneux Dickinson
Eva Doležalová 
Jana Václavíková 
Karolína Smékalová
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Lucie Vozňáková
Monika Swiatkowská 
Nina Konštacká 
Ondřej Pelcl
Zuzana Bernhardová

8 54 Perly Baletní škola Olgy Kyndlové

Kristýna Nulíčková            
Nikol Kolva
Sára Lessard
Vendula Špetlíková

9 53 El Piano Baletní škola Filiánek 

Stela Bílková                         
Amelie Mosquera
Iveta Kýrová
Julie Rovnerová
Josefina Benešová
Zuzana Bednaříková
Myroslava Kozak
Anna Fajtová
Klára Škrdlová

9 53 Aquarium Attitudeballet

Eliška Vobořilová          
Linda Martiníková
Anna Bubílková
Alžběta Altnerová
Stella Drábková
Alexandra Starinská
Harriet Kozlová
Sofie Šimková



10 40 Závan orientu ZUŠ Žerotín

Anna Ilíková                   
Johana Hamplová
Klára Peřinová
Monika Botková
Nina Kacetlová
Olga Urbanová
Tereza Marešová
Veronika Gazdošová

11 24 Přítelkyně Esmeraldy Frymballet

Natálie Nachtmannová 
Terezie Labajová
Alžběta Toušková
Veronika Zimková

4. kategorie (12 - 13 let) D - moderna / sólo počet vystoupení 17
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 73 The Pianist Baletní studio při MDO Alžběta Filoušová
2 69 This is me Baletní škola Filiánek Martin Búlik
3 62 Nástrahy Baletní škola Filiánek Kristýna Kurcová
3 62 Nuvole Bianche Pohybové studio LeVitare Julie Kubičíková
4 61 Derniere Dance In Ballet Class Emmanuel Holts
5 60 Pomocná ruka Dance Studio Starlight Kateřina Kozmínová
5 60 Is Everybody Going Crazy House of Dance by Tomáš Surovec Karina Holúbeková
6 57 Anna Franková Pohybové studio LeVitare Angelina Mrtýnková
6 57 Metamorphosis In Ballet Class Patrícia Tesařová
7 56 Jak vnímáš TC BackStage Ela Davidová
7 56 Forrest Gump Pohybové studio LeVitare Štěpán Smutný
8 55 Butterfly Taneční studio EMOTION Rozálie Braunerová
9 54 Vzývání ZUŠ Žerotín Dorota Stavinohová

10 53 Sama mezi zdmi Taneční Studio JL Amálie Klezlová
11 52 Golden Eye Balet Art Studio Elen Husičková
12 45 Život kočičí ZUŠ Žerotín Alena Mokrejšová
13 44 Derniéra SZUŠ Mgr. R. Chmelové Anna Holá

4. kategorie (12 - 13 let) E - moderna / duet, trio počet vystoupení  9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 65 Brothers Malex ballet school Jaromír Jurakov         
Olekseii Gunko 

2 59 Missed call Pohybové studio LeVitare Ela Pospíšilová                  
Daniela Šarmanová

3 55 Leave a Light On Balet Art Studio Elen Husičková                        
Ema Wágnerová

3 55 Spell On You Baletní škola při Divadle F.X.Šaldy 
Miriam Hendrychová      
Alena Pěničková
Sofie Valicová

4 54 Cabaret Pohybové studio LeVitare
Nikola Bokůvková         
Valerie Mikešová
Elena Zdřálková

5 53 Two Birds Taneční studio EMOTION Isabel Borovková          
Victoria Revellese

6 52 Here and Now Attitudeballet Stella Drábková        
Alexandra Starinská

7 49 V průvanu Taneční Studio JL Rozárie Pláňavová
Terezie Pláňavová

8 33 Time Frymballet
Agátka Krejzová            
Terezie Labajová
Veronika Zimková



4. kategorie (12 - 13 let) F - moderna / skupiny počet vystoupení  9
Umístění Body Název tance Škola Jméno

1 66 Schindlerův seznam Balet Art Studio

Barbora Jakubková               
Elen Husičková
Ema Wágnerová
Felicitas Holtslag
Gréta Šubrtová 
Johanka Davidová
Libuška Koukalová
Nela Mikešová
Olivie Vacková
Sofie Charvátová 
Nikol Mikešová

2 65 Vulkán ZUŠ Žerotín 

Adam Swiatkowski               
Ema Molyneux Dickinson
Eva Doležalová 
Jana Václavíková 
Karolína Smékalová
Kateřina Hýzlová
Lilien Přecechtělová 
Lucie Vozňáková
Monika Swiatkowská 
Nina Konštacká 
Ondřej Pelcl
Zuzana Bernhardová

3 63 Pyžamová párty Baletní škola Filiánek

Dagmar Ďásková           
Eliška Nekolová
Ema Jílková
Hana Vymazalová
Josefína Kezniklová
Kristin Cibulová
Kristýna Kurcová
Lucie Gaťaříková
Martin Búlik
Monika Majerová
Natálie Körnerová
Sofie Petkovská
Viktorie Macková

4 60 V zajetí vědy Dance Studio Starlight

Sára Valentová
Markéta Hutečková
Eliška Kovářová
Kateřina Kozmínová
Michaela Marková
Agáta Müllerová
Lucie Pavlíková
Monika Tkáčová
Šárka Vyoralová

5 52 Pushin on ZUŠ Miroslav

Matěj Jelínek                             
Eva Kadlecová
Klára Konupčiková
Lucie Koupílková
Laura Lapešová
Nikol Netrefová

5 52 Nádech Baletní škola Filiánek

Amelie Mosquera             
Stela Bílková
Iveta Kýrová
Julie Rovnerová
Josefina Benešová
Zuzana Bednaříková
Myroslava Kozak
Anna Fajtová



6 49 Jezdím bez nehod ZUŠ Žerotín 

Anna Ilíková                          
Klára Peřinová
Monika Botková
Nina Kacetlová
Olga Urbanová
Tereza Marešová
Veronika Gazdošová

6 49 Daylight ZUŠ Rosice

Magdalena Dumková     
Aneta Kuklínková
Alžběta Lovecká
Dominika Macháčková
Anika Pitrušková
Klaudie Winterová

7 47 Vítr Frymballet

Lea Rizáková                 
Agátka Krejzová
Michaela Kvášová
Natálie Nachtmannová
Terezie Labajová
Anežka Brunerová
Evelína Krejzová
Alžběta Toušková
Veronika Zimková


